
　回覧
　　　令和６年４月　　第１号

　平素は公民館活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、コロナ禍で活動を見合わせておりました『宮原町民演芸大会』が５年ぶりに開催することが

決まりました。４３回続いている歴史ある演芸大会を、大勢の皆さまで盛り上げていただけたら幸いです。

皆さまのご出演、ご参加をお待ちしております。

　　※ご出演いただける方・団体は恐れ入りますが、

　　　４月末までに公民館までご連絡くださいますようお願いいたします。

　　宮原公民館　木曜休館日　☎８８－５５２４

宮原公民館だより

第４４回 宮原町民演芸大会
共催 宮原公民館・宮原老人クラブ

令和６年６月９日（日）１３：3０～

於 宮原小学校体育館

みんなで楽しみ

ましょう♪

最後にお菓子まき

もあります(^^)/

おとこの料理教室
～鶏からと茄子のチリソース＆豚肉とエビの焼売＆玉ねぎのレンジ蒸し～

日 時：４月２８日（日）９：３０～

場 所：宮原公民館 調理室

参加費：1,000円程度

持ち物：エプロン、マスク、タオル、タッパ３個、

材料費（エプロンは貸し出しもあります）

自主事業のご案内 お申込みは公民館まで


